We use **cookies** to give you the best online experience.
Please let us know if you agree to all of these cookies.

**Yes, I agree**

**No, take me to settings**

## تهدید حامیان خارج از کشور 'جنبش سبز' از سوی نظامیان

شهاب نیکزاد

روزنامه نگار

5 نوامبر 2009 - 14 آبان 1388

سرتیپ مسعود جزایری، معاون فرهنگی ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی با تاکید بر شناسایی بسیاری از معترضان در داخل و خارج از ایران وعده داده است که با آنها چه در داخل و چه در خارج از کشور در زمان مناسب برخورد خواهد شد.